

«СОГЛАСОВАНО»

Смета на сумму:

211,34 руб.

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: 211,34



Стройка: Тариф 2011-2012гг.

Объект: Сметы за единицу измерения в тариф

200 г.

200 г.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 8

(Локальный сметный расчет)

на Слив и заполнение системы технической водой

Сметная стоимость: **0,211 тыс. руб.**
 Нормативная трудоемкость: **0,001 тыс.чел.ч**
 Сметная заработная плата: **0,124 тыс. руб.**

Составлена в текущих ценах на 11.2010 г.

№ пп	№ поз	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	1.	E65-23-2	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3		1	124,47	124,47	
	1.1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3 Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Всего с НР и СП	объема здания чел.-ч		1,27	1,27	98,010 69,56 50	124,47 86,58 62,24 273,29

ИТОГО ПО СМЕТЕ
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 124,47
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=69.56) 86,58
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50) 62,24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 273,29
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 86,58
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 62,24
ВСЕГО С ТРАНСПОРТОМ 124,47
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 23% 28,63
КОМПЕНСАЦИЯ НДС В НР (0,18*0,183=0,03294) 0,94
ИТОГО С НР 0,03294
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 10% 153,1
КОМПЕНСАЦИЯ НДС В СП (0,15*0,18=0,027) 0,027
0,41